UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ QUẢNG LÂM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Lâm, ngày 28 tháng 10 năm 2024
LỊCH CÔNG TÁC CỦA CHỦ TỊCH, CÁC PHÓ CHỦ TỊCH UBND XÃ

(Từ ngày 28/10/2024 đến ngày 01/11/2024)

Thời gian Buổi Đ/c Nguyễn Đức Nhân
Chủ tịch UBND xã

Đ/c Nông Văn Thắng
Phó Chủ tịch UBND xã

Đ/c Sầm Ngọc Chiêm
Phó Chủ tịch UBND xã

Thứ 2
28/10/2024

S Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

C Làm việc cùng đoàn giám sát của UBKT
huyện uỷ tại xã Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ 3
29/10/2024

S Làm việc tại cơ quan Tham gia bàn giao mặt bằng đường Nà
Kiềng - Cốc Lùng

Tham gia hội nghị công an huyện đối thoại với
nhân dân tại huyện

C Tham gia lễ truy điệu và an táng hài cốt
liệt sĩ tại huyện

Tham gia bàn giao mặt bằng đường Nà
Kiềng - Phiêng Phát Làm việc tại cơ quan

Thứ 4
30/10/2024

S Dự họp Ban đại diện NHSCXH huyện Đốc thu ngân sách trên địa bàn xã Kiểm tra tiến độ công tác rà soát hộ nghèo, cận
nghèo 2024 xóm Cốc Lùng

C Kiểm tra vị trí di rời của các hộ bị ảnh
hưởng do thiên tai tại xóm Tổng Chảo Đốc thu ngân sách trên địa bàn xã Kiểm tra tiến độ công tác rà soát hộ nghèo, cận

nghèo 2024 xóm Phiêng Phát, Nà Kiềng

Thứ 5
31/10/2024

S Nghiệm thu nhà ở di rời do bão lũ tại xóm
Cốc Lùng

Nghiệm thu nhà ở di rời do bão lũ tại xóm
Cốc Lùng

Kiểm tra tiến độ công tác rà soát hộ nghèo, cận
nghèo 2024 xóm Nà Luông, Tổng Chảo

C Kiểm tra tiến độ thực hiện xoá nhà tạm hộ
Vừ A Hứ tại xóm Cốc Lùng Đốc thu ngân sách trên địa bàn xã Kiểm tra tiến độ công tác rà soát hộ nghèo, cận

nghèo 2024 xóm Tổng Ngoảng, Bản Nà

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

Thứ 6
01/10/2024

S Kiểm tra tiến độ thực hiện xoá nhà tạm hộ
Sùng Văn Tu tại xóm Phiêng Mường Đốc thu ngân sách trên địa bàn xã Kiểm tra tiến độ công tác rà soát hộ nghèo, cận

nghèo 2024 xóm Nặm Mìoong, Nà Đon

C Kiểm tra tiến độ thực hiện xoá nhà tạm hộ
Lầu Văn Tu tại xóm Tổng Chảo Đốc thu ngân sách trên địa bàn xã Kiểm tra tiến độ công tác rà soát hộ nghèo, cận

nghèo 2024 xóm Phiêng Mường

Ghi chú: Lịch trên có thể thay đổi khi có việc đột xuất./.
  Nơi nhận:
   - TT Đảng uỷ, HĐND xã;
   - CT, các PCT UBND xã;
   - Các ngành, công chức xã;
   - các đơn vị, các xóm;
   - Cổng TTĐT xã;
   - Lưu: VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Đức Nhân

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

		2024-10-29T05:33:45+0700